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Huddinge Darienumme: K5 2024/ 153

Kallelse till kommunstyrelsens klimat- och miljoutskott

Datum och tid

10 juni 2025, k1. 09:30

Diarienummer

Plats A-salen, kommunalhuset
Ordférande Anders Lonroth (MP)
Sekreterare Josefin Magnusson
Arenden
1 Val av justerare

10

Godkénnande av dagordningen

Anmiélan av jav

Informationsarenden

Milj6uppfoljning av Huge Bostdder AB
Milj6éuppfoljning av natur- och stadsmiljondmnden

Milj6uppfoljning av gymnasie- och
arbetsmarknadsndmnden

Information om forvaltningens dokumentation och
reflektion av miljouppfoljningen av socialndmnden

Information om forvaltningens dokumentation och
reflektion av miljouppfoljningen av vird- och
omsorgsnamnden

Information om forvaltningens dokumentation och
reflektion av miljouppfoljningen av bygglovs- och
tillsynsndamnden

Forslag till méal och delmal 1 det nya
miljoprogrammet

Handlingar tillkommer senare

KS-2025/41
KS-2025/41

KS-2025/41

KS-2025/42

KS-2025/42

KS-2025/42

KS-2024/2056
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HUddInge Kommunstyrelsens klimat- och miljéutskott 10

juni 2025

Forvaltningschefens information
11 Forvaltningschefens information
Ovriga fragor

12 Ovriga fragor
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